1

校直各部门、各教学（教辅）机构：

根据省文明委关于同步收听收看“贵州省道德讲堂总堂首场

讲座活动”（5 月 24 日下午 14:30），以及观看学习省文明办组织

编辑制作的 30部道德讲堂先进人物事迹故事片的要求，按照《省

教育厅办公室关于做好同步收听收看贵州省道德讲堂总堂首场

讲座及组织观看道德讲堂先进人物事迹故事片的通知》（黔教办

社发〔2014〕211 号）（见附件一），现将相关事项通知如下：

一、面向本部门广大师生员工，积极利用贵阳市孔学堂网站、

金黔在线、贵州基层党建网、贵州希望网等相关网站进行集体学

习和自学；

二、利用网络组织部门师生员工同步收听收看首场讲座以及

贵理工党宣通〔2014〕14号

2

30 部道德讲堂先进人物事迹故事片（相关网站可通过校园网首

页下方“友情链接”直接进入）；

三、收集好相关资料（见附件二），于 5 月 23日下班前报送

至党委宣传部 516 办公室。

附件：1.省教育厅办公室关于做好同步收听收看贵州省

道德讲堂总堂首场讲座及组织观看道德讲堂

先进人物事迹故事片的通知

2.各部门同步收听收看宣讲活动统计表

中共贵州理工学院委员会宣传部

2014 年 5月 23日

中共贵州理工学院委员会宣传部              2014 年 5 月 23日印发